
 UCHWAŁA NR XLVI / 578 / 14 

 

RADY  POWIATU  ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

z dnia 27 lutego 2014 roku 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Zawierciu. 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity. Dz. U. z 2013 roku, poz. 

595 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  -    

 

 

 

                -  RADA  POWIATU  ZAWIERCIAŃSKIEGO  uchwala , co następuje: 

  

 

§  1 

 

Uchwalić Statut Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§  2 

 

Traci moc Uchwała Nr XIX / 182 / 04 z dnia 24 czerwca 2004 roku z późniejszymi zmianami 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.   

 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

/-/ Adam Rozlach 

 

 


